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INFORMATIVA SUL TRATTAMENTO DEI DATI PERSONALI Al SENSI DELL'ART. 13 DEL REGOLAMENTO UÈ 2016/679
Con questa informativa l'Agenzia delle Entrata spiega come tratta i dati raccolti e quali sono i diritti riconosciuti all'interessato ai sensi de] Regolamento UÈ 2016/679, relativo alla pro-
tezione delle persone fisiche con riguardo al trattamento dei dati personali e del D.Lgs. 196/2003, in materia di protezione dei dati personali.

FINALITÀ DEL TRATTAMENTO
I dati forniti con questo modello verranno trattati dall'Agenzia delle Entrale per le finalità dì liquidazione, accertamento e riscossione delle imposte.
I dati indicati nella presente dichiarazione possono essere trattati anche per l'applicazione dello strumento de] c.d. redditomelro, compresi I dati relativi alla composizione del nucleo fami-
liare, I dati trattati ai fini dell'applicazione del redditometro non vengono comunicali a soggetti esterni e la loro titolarità spetta esclusivamente all'Agenzia delle Entrate. Sul sito dell'Agenzìa
della Entrate è consultatale l'informaliva completa sul trattamento dei dati personali in relazione al redditometro.

CONFERIMENTO DEf DATI - ~
I dati richiesti devono essere forniti cbbligatorìamente al fine dì potersi avvalere degli effetti delle disposizioni in materia di dichiarazione dei redditi.
Se i dati riguardano anche i suoi familiari o terzi, lei dovrà informare gli interessati di aver comunicato i loro dati all'Agenzia delle Entrate.
L'indicazione di dati non veritieri può far incorrere in sanzioni amministrativa o, in alcuni casi, penali.
L'indicazione del numero di telefono, del cellulare e dell'indirizzo di posia eleltronica è facoltativa e consente di ricevere gratuitamente dall'Agenzia delle Entrale rnfotmazianì e aggiorna-
menti su scadenze, novità, adempimenti e servizi offerti.
Ai sensi dell'ari. 9 del Regolamento UÈ 2016/679 comporta il conferimenlo dì categorie particolari di dati personali l'utilizzo della scheda unica per la scelta della destinazione dell'8, del
Sa del 2 per mille dell'lrpef.
L1 effelluazione della scelta per la destinazione dell'olio per mille delflrpeF è facoltativa e viene richiesta ai sensi dell'ari. 47 della legge 20 maggio 1985 n. 222 e delle successive leggi di ra-
tifica delle intese stipulate con le confessioni religiose.
L'effettuazione della scelta per la destinazicns dal cinque per mtlla dell'lrpef è facoltativa a viene richiesta al sensi dell'ari. 1, comma 154 della legge 23 dicembre 2014 n.190.
L'effettuazione delia scelta per la deslinazione del due per mille a favore dei partili politici è facoilaliva e viene richiesta ai sensi dell'ari. 12 dei decreto legge 28 dicembre 2013, n. 149, con-
vertilo, con modificazioni, dall'ari. 1 comma 1, dellajegge21 febbraio 2014, n.13.
Anche l'inserimento delle spese sanitarie tra gii oneri deducibili o par i quali è riconosciuta la detrazione .d'imposta è facoltativo e richiede il conferimento di dati particolari

PERIODO Dt CONSERVAZIONE DEI DATI
I dati saranno conservati fino al 31 dicembre dell'undicesimo anno successivo a quello dì presentazione della dichiarazione di riferimento ovvero entro il maggior termine per la defini-
zione di eventuali procedirnanti giurisdizionaii o per rispondere a richieste da parte dell'Autorità giudiziaria
Per quanto riguarda i dati relativi alle scelte per la destinazione dell'otto, del cinque e del due per mille, gli stessi saranno conservati per il tempo necessario a consentire all'Agenzìa delle en-
trate di effettuare i controlli presso gli intermediar! e/o i sostituti d'imposta che prestano assistenza fiscale circa la corretta trasmissione delle relative informazioni. Saranno, inoltre, conser-
vati per il tempo necessario a consentire al destinatario della scelta e al contribuente che effettua ia scelta di esercitare i prcprì diritti: tale periodo coincide con il termine di prescrizione or-
dinaria decennale che decorre dalla effettuazione della scelta.

MODALITÀ DEL TRATTAMENTO
I dati personali saranno trattati anche con strumenti automatizzali per il tempo strettamente necessario a conseguire gli scopi per cui sono slati raccolti. L'Agenzia delle Entrala altua Idonee
misure per garantire che i dati forniti vengano trattati in modo adeguato e conforme alle finalilà per cui vengono gesliti; l'Agenzia delle Entrate impiega idonee misure di sicurezza, orga-
nizzative, tecniche e fisiche, per tutelare le informazioni dall'alterazione, dalla distruzione, dalla perdita, dal furto o dell'utilizzo Improprio o illegittimo. Il modello può essere consegnato a
soggetti interrnediari individuali dalla legge (canlrì di assistenza, associazioni di categoria e professionisti) che tratteranno i dati esclusivamente per la finalità di trasmissione del modello al-
l'Agenzia delle Entrale. Per la sola atlività di trasmissione, gli intermediari assumono la qualifica di "titolare del Irallamenlo" quando i dati entrano nella loro disponibilità e sotto il loro di-
retto controllo

. CATEGORIE DI DESTINATARI DEI DATI PERSONALI ~~~~ " "~~
I suoi dali personali non saranno oggetto di diffusione, tuttavìa, se necessario potranno essere comunicati:
- ai soggelli cui la comunicazione dei dati debba essere effettuata in adempimento di un obbliga previsto dalla legge, da un regolamento o dalla normaliva comunitaria, ovvero per adem-

piere ad un ordine dell'Autorità Giudiziaria;
- ai soggetti designati dal Titolare, in qualità di Responsabili, ovvero alle persone autorizzate al trattamento dei dali personali che operano sotto l'autorità diretta del titolare o del responsabile;
- ad altri eventuali soggetti terzi, nei casi espressamente previsti dalla legge, ovvero ancora se la comunicazione si renderà necessaria per ia tutela dell'Agenzia in sede giudiziaria, nel ri-

spetto delle vigenli disposizioni in materia di protezione dei dali personali.

TITOLARE DEL TRATTAMENTO '
Titolare del trattamento dei dali personali è l'Agenzìa delle Entrate, con sede in Roma, via Crisloforo Colombo 426 c/d-'00145.
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RESPONSABILE DEL TRATTAMENTO
L'Agenzia delle Entrate si avvale di Sogei Spa, in qualilà di partner tecnologico al quale è affidala fa gestione del sistema informativo dell'Anagrafe tribularia, designata per questo Respon-
sabile del trattamento.

RESPONSABILE DELLA PROTEZIONE DE! DATI "- """ """
II dato di contatto del Responsabile della Protezione dei Dati dell'Agenzia delle Entrate è: entrate.dpo@agenziaentrate.it

H

DIRITTI DELL'INTERESSATO ~
L'interessato ha il dirillo, in qualunque momento, dì oltenere la conferma dell'esistenza o meno dei dali forniti e/o verificarne l'utilizzo. Ha, inoltre, il diritto di chiedere, nelle forme previste
dall'ordinamento, la rettifica dei dati personali inesatti e l'integrazione di quelli Incompleti.
Tali diritli possono essere esercitali con richiesta indirizzala a: Agenzia delle Entrate, Via Cristoforo Colombo n. 426 c/d - 00145 Roma - indirizzo di posta eleltronica: entrai e. updp@agen-
ziaentrata.it
Qualora l'interessato ritenga che il Irattamento sia awenulo in modo non conforme al Regolamento e al D.Lgs. 196/2003 potrà rivolgersi al Garante per la Protezione dei Dati Personali, ai
sensi dell'ari. 77 del medesimo Regolamento. Ulteriori informazioni in ordine ai suoi diritti sulla protezione dei dati personali sono reperibili sul sito web del Garante per la Prolezione dei
Dati Personali all'indirizzo www.garanleprivacy.il.

CONSENSO
L'Agenzia delle Entrate, in quanto soggetto pubblico, non deve acquisire il consenso degli interessati per trattare i loro dati personali.
Gli intermediari non devono acquisire il consenso degli interessati per il trattamento dei dati in quanto è previsto dalla legge; mentre sono lenuli ad acquisire il consenso degli interessati sia
per trattare i dati relativi a particolari oneri deducìbili o per i quali è riconosciuta fa detrazione d'imposta, alla scelta dell'olio per mille, del cinque per mille e del due per mille dell'lrpef, sia
per poterli comunicare all'Agenzia delle Entrate, o ad allri intermediari,
Tale consenso viene manìfesfato mediante la sottoscrizione della dichiarazione nonché la firma con la quale si effettua la scella dell'otto per mille dell'lrpef, del cinque per mille e del due per
mille dell'lrpef.

La presente informativa viene data in via generale per tutti i tiioiari dei trattamento sopra indicati.
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PERIODO D'IMPOSTA 2018
CODICE FISCALE

Uda
REDDITI

QUADRO RB - Redditi dei fabbricati
Mod. N.

. Codic • casi ^ontmua-
„ particolari zìone (*)QUADRO RB

REDDITI

DEI

FABBRICATI

E ALTRI DATI

Sezione I

Redditi dei
fabbricati

Esclusi i
fabbricati
"all'èsiero da
includere nel
Quadro RL

RB1

.Rendila catastale"
non rivalutata

40,0
Utilizzo

1 9 365 " 5 0 , 0 0 0 ,00
Abitazione principale""

'C744

REDDITI
IMPONIBILI |

Rendita catastale

ca 21%

,oo|
Cedolare secca 10%

,00

REDDITI
: NON .

IMPONIBILI

soggetta a IIV
15

U

,00 !
Immobili non locati I

21.00J

.non soggetta a)
'IH

MU «

,ooì
mastini

19

" """possésso - . —v.—
giorni percentuale canone di locazione particolari. zione{") .Comune

RB2

v.Vr;

387,ooj.:|* 2 ; |3 365
' ' , • Tassazione ordinaria
-REDDITI -i ,3 "
IMPONIBILI j ,00

j4 50,000 .| 5

Cedoiare secca 21% • Cedolare secca 10%

ì" .ooi!'5 .00

6

REDDITI :
NON

IMPONIBILI

.°°K17 -.. - B ; I " -
Abitazione principale

soggetta a IMU , •

,00

3 C744

Immòbili non locali i

17 ' 2 7 l,oo]

i " ' i "
• • • j i -

Abitazione principale
non soggetta a IMU ,

,oo|

i,

SUI» di
™ru«n=

• di locazione

RB3
,001

particolari zione(") Comune .

,00

La rendita cata-
stale (col. 1) va
indicata senza
operare fa
rivalutazione

REDDITI
IMPONIBILI

Tassazione ordinaria :.Cedo!are secca 21% . Cedolare secca 10%

.00:

REDDITI

Rendità^catastale : " - : " , " • ; . p o s s e s s o • ' •/codice
non rivalutata Utilizzo. - giorni percentuale canona

„„ NON
.°o IMPONIBILI!

Abitazione pnncjpale~";~~ _..,„.„.._ ,ama,
••- soggetta a IMU Immobili non locati j non soggetta a JMU enìa9i<

,00 lì17
-Canone:"
di locazione

RB4
,00,

, ' liasj "': cpnTìnya- - Codice
parlico|ari zione (*). - Comune

' ' ( - ' ' l a i [ i "

Abitazione principale^ «Dilazione principale -

"

TOTALI

RB5

RB6

RB7

RB8

RB9

• REDDUr-"-
IMPQNIBIL)

13

. . Hendita catastale
,non rivalutata

i " 1 ',00!

REDDITI
IMPONIBILE

,00

Utilizzo.
•2.

Tassazione ordinaria

,00 '
- . -, Kenaib catastala .

non rivalutata

' ,0o! ';

REDDITI
IMPONIBILI

Utilizzo

Tassazione ordinaria

,00 • "
«andila catasta e
non rivalutata

,00!

. NEDDITI'
IMPONIBILI

-Utilizzo

Tassazione ordinaria .

. ,00. j1
fendila catasiaie

- non rivalutata

' .00] "-

REDDITI
IMPONÌBILI

Utilizzo.

• Tassazione ordinaria • .

,oo|" '
• Kenaita catastale

non rivalutata

,ooj -:

REDDITI
IMPONIBILI

cìaÀn- REDDITI
RB1Q. IMPONIBILI

-. Utilizzo
7.

4 oo| = -
Possesso . .

giorni . ' percentuale .

.i1 ' i ! 4
C.edolare sécca-
4

Hoss
giorni -.

oo|
ossa

pe
4

Redolane secca 21 %

4 ,00|

;> giorni !
!•", a I .r

Cedolare s

rcentuale .*

,00
Codice
canone

,00
uoaice
canon e.

.Gedolare secca 10%

15 ' ,00
esso

percentuale ;
4

Cedolare secca 21 %

: POSE
- - • giorni ' v

canorte. •

'• Cedolare secca 10%

,00
asso

percentuale-

Cadolare seccia "21 %

' ,00;-

-NON
IMPONIBILI

16
,00

17

. . , uanone -. . .uasi Uontinua-
dl locazione ..particolari zione (*)

REDDITI;
NON

MPONIBILI

Abitazione principale
• soggetta a IMVJ.

,00

,00 "
(Jod ce

... Comune
9

. Immobili non locati .

,00
uanone - .- casi .u

di locazione .--.particolari z

REDDITI
NON .

IMPONIBILI

;ADitazione principale
soggetta a IMU :

,00

• " • di locazione . .'. p

REDDITI
• NON - -
IMPONIBILI

onlmua-
one (')

---.

,ooi 13

edolare Casinari
secca tMU

"3 :(" !
zonazione principale

1 non soggetta a IMU ,,

' .ooi
. eoa CQ1 •
Comune •

9

.- Immobilfnon locati-

17 ,00
articolari • z

i^Oltazione principale
' soggetta a IMO

,00
uoaice .. uanone
canone .. , dì locazione - ' ' p

C edolare .secca 10%

15 ' ,00
. Possesso .

giorni . percenluate
-'-. 3 | 1 4

i S
Tassazione ordinaria 'Cedolare secca 21 %

'3 • .oo|"jM ,oo|
13 ,oo| '

REDDITI
NON

IMPONIBILI

ontmu
one(
a

a-
)

Ledoìare - C
secca-
li " i "

AD nazione principale
J non soggetta a IMU .e

JI8 " -

•codice
Comune .

9

Immobili non locati

,00
uaai u

articolari z

AD nazione pnncipaie
" soggetta a IMU

,00
t,ooice • canone • uasi
canona di locazione .."-;.• particela

Cedolare secca 10%

,00

,00

Abitazione principale
REDDITI ' soggetta a IMU .
' NON ' ' j i é " " ' "

IMPONIBILI] ,00
REDDITI Udii

IMPONIBILI 1 .00

cnlinua-
one (*) •
B j

19

"l2

SbkidT

18

eooiare. uasi pari
secca IMU
l i i ' VJ Ì2

«opzione pn ne ipaie
i non soggetta a IMU ',

li'6' .00!
•uodice

. -Comune
g

- Immobili non locali

,00
Uontmu

i zione (

] • '
n-

Immobili non
ir

17

.. Ledolare ,C
secca

" " ì : " " •
«citazione pn nei pale .

I non soggetta a 1MU ,
Hft • |

00
(,oaice

. .Comune
0

ocali

,00

292,00

sialo*

13

asipan
IMO
12

19

ueaoiare • uasipart
secca IMU .

." -, Ìli ,'" j 12

ADUazfane
non sogge1

inncipaie .
a a IMU -.,

10 * .

18 ,00 r

Imposta
.cedolare secca 10%

RB11
i . -

Sezione N

Dati relativi al
contratti di RB21

1 .00L "'. .- .j2 .o°ì ; •••
, • , . ,. Estremi di regi st

1 M' ff f II

3 nrv • • " '• • ' . ' ' ' ' - • - ' , " • - • ' " . . • -

aziono dal contratto . - - - • . • . ' Contraiuiwn Annò'dlcri
_. • • Numero a soltonumaro

/

CodlwuIBdo ;•. ; - «w* IO-OUIKMIWO con^no , tìw*rt«»« |C1/1MU
| 7 " " " . . |8 " ^p :

|RB22 1 hi 1 i IJ / il
RB23 | j | | I II / '
(*) Barrare la casella se si traila dello stesso ferrano o della stessa unità immobiliare del rigo precedente.

O
U
H



PERIODO D'IMPOSTA 2018

PERSONE FISICHE
2019

0*1 a i m

CODICE FISCALE

REDDITI

QUADRO RC -Redditi di lavoro dipendente
QUADRO CR -Crediti d'imposta Mod. N.

QUADRO RC |
REDDITI
DI LAVORO
DIPENDENTE
E ASSIMILATI
Sezione I
Redditi di
lavoro

.Redditi esieri

RC1 -' Tipologia reddito

IRC2 : - : - - " . JA-"- " 'V "
RC3 ,-' ':\.:/T--:' ;'-*

'i - Intf etermi nato/Determinalo

,-• ':..•: . - • '-•-•••/. :=;-:;V:'-

* Reddìti{pùntQÌ,2e3CU2019) .j3 31 . 132,00

.-'-.. " ' • : - -•:-:- ' ' • " • - - " : - - -:-l '••- :": ,00

-• " " " - • " , • • ' • ; ' • - " • ' " " ... -' | .00

;

• " . "
:

'SÓMME PER PRÉMi .; Codice" ' -Somme, lassazione ordinaria : Somme.imposta sostitutiva Ritenute imposta sostitutiva • Benefil • Beneiìt a tassazione ordinaria

dipendente e ; -V - . . : DI RISULTATO
assimilati '_-.. : ÉWELFARE

,00 | ,00 ,00 ,00 ,00

RC4 ", AZIENDALE ,' Opzioni o raUiffca

Casi particolari ~ (vampSàresoìa "- Tass^OnT --Tas.- Sosl,-
Somme aBsoggellalaaillnip-sost ' •'• . Somme àssogQalialnalass.ord: . ' '.-.' ' -' . . ' Eccedenza dì imposta sostitutiva

daassoggBllarèaiass^oid. .. • . daassoggfiiiaieadirnp.sost . . - Imposla sostitutiva a debito -'. .trattenuta e/o versala

Soci cogp. RC5
artigiana \ ' -- '

RC1. col,; 3 + "RCa'coL;3 * RC3 col. 3i + RC4 co). 10 - RC4 co|.:11 - RC5 col. 1 - RG5 col. 2 - RGB col. 3 (riportare in RN1 co|.5)

:.- ; . " - ' - . ' . " . • ."-.- '-. -". " 'Quota-esentedìpendénie-: . .;",•:: ' -..- • • " ; • : • ' - . - " • - " . . - . ; . • • ; " - . - -/-' I . . ; . " - - - - . • . , - ' . .- •-> y'-':'- ' : . " /:. \." '
Quota esente frontalieri :" Campione:d'Italia -;" Quota esente pensioni : ;-;.-.-';;• •'.'_:- - . •• . . . . •-;:. '"_.-/ . . • • ' . - - '"

n
Sezione II -

a quelli di lavoro

Sezione III

N"
RC6

RC7

,RC8

RC9

gì oo! - ì2 .°°J ì3

. Perìodò.di lavoro (giorni per i quali spettano le detrazioni)

Assegnò dei cpriiugè

-•V,sV '-•'- ' • - • ' . ;-

,OOJ WUuiL.S.;.U. ''

-~'~ : ":.... Lavoro dipendèn

1 : ;' : - " . : Rédditi{piinto4e5CU2019)

I —0 :.->. . : :

*

'
: Sommare glìimporti da RC7./a RC8; riportare il totale al rigò RN1 còl. 5 . ,. : ... • ;

ì . - : ' _ -.'•."'. ' ' '- ' . " - ' / ' ! -, . ; - - • . ' - - . , - . ,-•-• • ' .-'. "Ritenute • - . ' : .'.-,
j ' ' • ; ' • . . - " . . . Ritenute IRPEF , • " • " .addizionale regionale -:,v."

. : ,. : Ritenute accontò ; _•. ;.'-.
-'• -addizionale comunale 2Q1B

,00 i) TOTALE! 5 31 . 132,oa|
te." ' I^V"" :- : .

513,00 |- :;:\ ; f

i°° S •".-' ':--

:.V 7 ;";; TOTALE
' :. ': Ritenute saldò ... - - '•• ..

'- addizionale comunaiè 2018

,";-PerisÌone!2 365 j

513, 00 [
• -'• ..Ritenute acconto

addizionale comunale 2019
RC10 ;.: .{ponio 21 CU 2019 a R&t cpl.13}-

[ . ; • ; " ; ' . " : j ' 7.495^00J;-'|

" • ' ; " . - . i;.-. "Ritenuta-imposta ".".;. -•'•.-.

ÌpiJriio22CU-2qi9) ; .,-. r

459,oo
(punto 2BC\J 2019)

33,oo

(punto 27 CU 2019}

64,oo!
. (punlo'29 GU 2019)

" " 59,oo

Sezione IV
Ritenuia per lavori .

;.'.:- : ' • ' : . - • r : " sostitutiva R.I.T.A. ' - . - - . "".-.'- ; . " •-'-:'' ;. •/ "--.'•-•„- -'. - ."'.-'• ' • •. •._ • • ; : . ' - - . .•.•.-""-'" :" - -:,';." ' ." - '' ;- ' . . - . - * • " • - . - ' - . ' - - ; • - ' " . ' . • - . . ' - .".' ."V .. - -

-.":, : ' ; " * ' ,oo|̂ \] .;:>:-'"^-;-/--"\':;^.. -. ::y:j< " : >;;:/. :• :'--^^..]'-^ - ' '. J";--;'-" \-!\-: ••"/'" -.;.-;:^:; ; '.':;",;
RC11 . .Ritenute' per lavori socialmente utili./ " •/ ".-";•"', •;• '_•'..(.'• •'-''"• '•'-'• --.- ; " ."'"\-";,;:'̂ ; .- •;"-•' ' - ~ \ :.:'-,'. '.'.-„ '

RG1 2; Addizionale regionale IRPEF . "-..*'"•'. ''•-':'-- ..'-'.'• , .-•-•; ' - . / -" . -"-•-" ; -^':. ' •• -;;"'."-''.V^."-'..-; : - : ' ; - ' .-;•. •: " ;

Sp?innp V i > • uoaice Bonus •. • . - Bonus erogalo . . . . • . -, • . • - -•- , • csenzioner
= Vóncn orfi'A '• (punto 391 CU2019) • - - • .; (punto 392 CU 2019) . •.' - '- '-, ' .•• . . - ' • - ' - - . . ; • • . . - , - : . .edooc

BonuslRPEF RC14^;;:; , Ĵ .̂  ^ ,00 " . ;': , . ̂ îMllÎ ^ ' '

QUADRO CR

Sezione 1!

a canoni

,̂" ^eredito d'imposta per J J : ' .v;: .-"; V r - - ' " = "'"";.^ v :- '" "-' ';" ; ^esiduoprèoedénto • .:.; /'- ;v>. -.N • V
C^7 -.-ilrìàCqUistodellaprima-casav-;:V-"-:.:w/: ^"-'r-;; h " '" " ^chraraz10^ ^ -.- -...:•- . ., Cr«J.iPann
•?....-:." - • • " • ' • . - . - . - ?;-;-:". . / - " - v - . ' : ' -•>--:. v. : ;-;.."--.,--..-- : ' \ .;. .. |_ ,oo ! 2

GR8 . Credito d'imposta per carioni:non percepiti ;, ' - : , . ':""-.";•;,;•• , > ; ".- :-'; " - - . • . ' • '-':- -" ; .. • •:'^';:;'/', "•" •

; - 7-.- ' ' - : • ' • ,00]'

; ' • • .",:.; . ,00
cercalori- . . • • . •• -•_„ • : -
nlf . • .. . • Quota TFR . .. ì

,00 s ' ,00

>201S dì cui compensato nel Mòd;F24

,00 1 3 ' ,00

-•' :: " : : - " . -. ,00 1
r Sezione I :.Residupprecedanle'dicriIaràzì6rte . di cui compensato nel Mod. F24

QSezionelV uR1-Q Abitazione , Codicefiscaie -_

5 Credilo d'imposta. [, . - principale- '

aAtK?fn ÈR1:1 Altri;'' professile. -;.-' •:" . . Codicefiscaie,
« !?*• -" -.immobili i1 \
_f • . . - • - - - - - ; - - ! r
Q^pvinnBU - - '-- ; • • . - : ' . . - ' - - -Kemiegro. - • • „ • ' ~~.
S c^tod^Lsu CF?1 2 tono anticipazione To ale/Parziale ' Somma rem
br.M^aSVlonl "'* '" ' [ " • " " . a r . j a
p? tondi pens:ona .. ' '- |. - ' [. \I . - - " - -. - .-; - . ' •= - • • - , - ";;.';. ; • - . . - - '- ', - • -"• -

^ Credilo d'Imposta CR13. ; "--: . • • " _ ' . . " . ' - . . -;-•/-'---..':.- ;. ..." . . ' - • : .-
_j par mediazioni '- . . _- "••..'.*.•.'•..'•"/ . ' ' - ' - • " ' -" ' " . " ' - " . - • ' • • • ; ,-'t

^SezioneVII \J^B'*A~- •- - • • 'Spèsà2018 . . . - ' • ' -:.. . '; - L . Residuo an
< Credila d'im pò sia CR14jy- • -'- • •- --'" fa
N erogazioni cullura "; — ". . !| ,00 j

UCCR15) -.^jV"--" --' • '"SpBsa20Ì9 '-'•-:'' "- '-' -Resìduo an
< CR1S,,' - • •' — ' - • - ' u,
° ! • • • " ' - - i 'O0''i
ÉSezione Vili i - ' : - ' - L - - - ••- . . ' . '--"-'- :. ' :• ' • " _ " ' : - •'• :..' . -." . ' - . • - . - . . . '
S credilo d'impos (a CR16 • • ' " ' " "- .- ' ' ' - ' . " ." ' ' . - . ' - . . " • - ' " . . ' - . , - - •
Q nefjazìazlone 1 ~.'' - - " - . . - • " , • - _ • ' .•• " ; ' - . , " • " • " - " " ^- •"' " " ' • - • - ' -
yJearbilralo i - " - ' - - ' " ' • - " -• -_ "'•" "- -"'-" - - - - - - • - " • • -

- . " - " :" -• ; .": : - " - :; / "• -•"' .. • ' • " : : ••' •'."--". -^ ! ,00 \ ,00}

- . - "N> rala - . ; Totale credito " . ,- .- - ..Rata annuale ' • Residuo precedente dichiarazione

I2 • Ha "\oo d ' ' ,00 i s ' ' ,oo'ì
'~ '" ,' ' • ,N. rata . ."RaleazionB . . . - Totale cre'dito' . ."•' ' '. . . / Rataahnuale '_•

• '- ' - i ' '. i '- ^j |00[ j ,00

egrata " Rssiduo precedente dichiarazione '.' .Credito anno 201 8. • . . di cui compensato ne! Mod, F24

,oo|" ,00 \ ,00 6 ,00

• ; \.- • ':.,•,-.- • •; •'• . . ' " . " " ; • . ' ' . - . -'• '• .' -Credito anno 2018 . • di cui compensalo nel Mod, F24

" - " :" - / "'•--':-".-^ " - " ' • £i23 • • ';;Ì' '°°ì2 .00
10,2017 .' • • " - " . '.Ratacredito201T '". : ; .. ':•'. - > Rate credito 2OÌ6~, ' '- . rè;evu?aUpLarÌ^pa'rBrizfl

,00 | 3 ,00 | " ,00 | S ,00

io2017. - " . . ; • -Spesa 2017 e 201 6 " V' . ' .-." - - ,'• - . .--/ . ; ; ' ; .ricev^aUpéar̂ lpiaD[eni.a ". -

,oo[3 ,00 . . . - : . " . . ; . . ' . . . : - ,...:' ..; • j5 ,00

' -" '; Credito anno 2018. . ..-• . Resiauopréceifeniedicrî raiUpne . di cui compensato nel.Mod_FZ-t

:,;•.". "i. '; -•.•'_"' ' ,00 j 2 ,00 a ,00

E
N

R
IC

O
&

 
F
A

R
IN

A

> Sezione IX |.-:--,' «
§ Credilo d'Imposla CR17.

; Residuo, precedènte dfchiarazìoné dì cui compensato nel Mod, fZ4

Sezione X
Credito APE

Credilo Utilizzalo APE" '

Sezione XI
Alili credili dìmpnsl

..Residuo precedente dicHìarazione
' - ' - • • - - - .

,00

••dicui'còmpensaio nelMod. F24 '

3 ,00 | 4 -

Credilo residuo'



PERIODO D'IMPOSTA 2018
CODICE FISCALE

S AH | Q REDDITI

Jfi** * " QUADRO RP - Oneri e spese

**£% ntrate ̂ jjS
|. - • - . • . . - . . . . - . _. - - - • . . . . . . . . spese pa oìogio ssen

QUADRO R P Ur%j „ • - ,. . • - . . " - ' • " : " • • • ' - ' • . . • • - . . . . sostenute d a fatn liariwuHL»r\ i\r pjp^ spese sanitarie . .- : - . _ - . . . , . . . j

ONERI , • • ' - • • ; -_ ""•" ; ..-; - ' '•, , ._ -'- • " . • - • " - . ' • • - . - . ' • " : . • . - • . " • • ' . ' • - . ' : _ • • • • . • • . : . : • , ; . • . - . "• ,o
b SPESE RP2 -Spése sanitarie per familiari non a carico-arTelti da patologie esenti -/ ' . '-..". ' ' ' , • " . ' • ' . • ' - , ' ; ' " " " ' . " • . . • • • .

Sezione 1 RP3 ...Spese sanitarie per persone, con disabilita. -. ,- '•- . " '.. . .' . ! • . . : - - . . • '..". -' • . " • - - . "

f^tìraSmo ^F'4 Spese veicoli per parsone con disabilita ' : . . " • ' . ' . '-." -',' . ~ \. -" ~" • . . : , . . . . " ' -, . • . '• '
d imposta dal I tu* ___, - . „ . „ - . , - , , • . . . . - - • . ' . - . . • ; • . • • - , - • ' • • " . - . . • - : . . -- -. • - - - • . . - . - . - . , , . . ]
dei 20%, dei 30%. R-P5 ./Spese per l'acquisto di cani guida .: .. .. _ : . . ->-• • . .-- - . - . - • , . - -; .-. •• . - - . . - ..

RP6 Spèse sanitarie rateizzate in precedenza •-.: • ' • • ;•:-"" • • - . .;""- - '- " - - ' " ' ' " J

vanno indicate Rp7 interessi mutui ipotecari acquisto abitazione principale :: . . - • . • . . . . , ;Intera mente senza f - . - ' f. i . . . , < - . . . . . . . . . . . . . . . .

^rant-MatotH euro 'RP8 Altre spese ..-• :. : : ' " ' " . ' • . . -' . • .' • ~ • ' • 'Codice spesa '

'"'7' RP9 Altre spese - - - • " • ' - • -." • . - . - . • • - - • - ' • - " ; ~- • .' . . -. . . .. "' "-'- " " ';• • " - . . " / . . 'Codice spesa " '

RP10 Altre spese . . . . . . - . - " • . : " ' " . " - • - . - " " -Codtcespesa

dei codici sposa F?P11. Altre spese . - - . . ' , : - - ., . . - ' . . . ". '."' . . • • " ' . - - . : ""• ' • ' . . . " . ,"'" ~ ' ' - v .'- ' : ' . '. ' Codice spesa f

Hma^H"iaiie"e RP12.Atlre spese '.- • '- ." - -"- • ' . .- .. '. " ; • , '" " . ' - . ' . - ' • ; . . " .; ' " • ... '. v - . . -..Codice spesa '

RF

RF

*1 3 Allre'spese '-J- '- ' -. '_ - '. • '/-• . - . - / .. ; ; .- . . . -. . ' Codicéspésa "j1
-- .- . •- • . . . . • -Data slipu a leasing • - •

. . . - . ; . - : ; . - ' -gtomo mese -anno Numero anno Importo canone di leasir

14Spese per canone di leasing - ' - " - ' -; ,;" " . . ' : ,. | j ; -M5 j ' ,C

Mod. N. 1

Spese sanitarie comprensive
di franchìgia euro 129,1-1

0 j2 1.914,00

2 ,oo[- '

- a ,00
r ,00
T ,00

,00

1 ,00

,00

,00

,00

2 ,00 '
-I2 ,00

: * .oo|

g . • - Prezzo dì riscatto .

0 4 ,00 .

• ^Totale : Rataìzzaziohr ' . ir̂ c l̂MontTrata'' ' • ' Totale spese con .- . - . . .
:i-.i-,rfj?sDesesuciil spese righi RP1 i " osarnmaRPI ' ' . Altre spase con - detrazione aM9% .. - Tolaléspese - - Totale spese . - Totale spese

_. °° * 5 delarmlriare - RP2 e RP3 . . -Ml.2,RP2eRP3 ' ' ' detrazione 19% (col .2 + col, 3) • con detraz one 26% •.. con detrazione 30% con detrazione 35%

i i-:.,-. .taMazim- ;•/-• j i --..-;;'|3 1.785,00|-' 3 ,00''; 4 1.785,oo|. 5 ,00! ' E ,oo|. |7 ,00-

§ Sezione II RP21 Contnbulf previdenziali ed assistenziali- ' . • - . . . " ' • ' • ' • - • • . : • •.-.

|spesEconeri • . • ., r . . ., • . . , ' ' - ' - • . - Codice fiscale del con uge ' .. . '
gperiquaiispetia RP22 Assegno al coniugo . . . • - • , • ; •-," -' .• " . " " • " ' . - _ . . . . . " . , ' " ' " ' ": "' ' " ' " ,:

•-i ° '̂ reaui'° RP23 Contribuii per addetti ai servizi domestici e familiari '-_"'•', ... - . . .' "•''• • -.- . ' . . . . . . " . . ' • ,;.

j? RP24 Erogazioni liberali a favore di istituzioni religiose . • ' . . . . . ' . ' ' .. • ' . ; . / . : , . - . . :. . " • ..

^ RP25 Spesemedicheédì.assistenzaparpersoriecondisabilità . . . . -' . . ' . . , _ - ' '.'-'"-. ' . .

T RP26. Altri oneri e spese deducibili - , . . ' . • . :, . . . . . ' • - . . . ...... . . '. . .. ; .{ ' . '.'.'--.;-."- ..Codice '

g . : :; ; CONTRIBUTI PER PREVIDENZA COMPLEMENTARE >.;

S . - . . . : - " • - ' . . ; . - '; . •' ' . •. " '. . '. " • • . . - . ; . • . . Dedoiti dal sostituto

j RP27 Deducibilità ordinaria . - -V . - . ' . - " ; ., ^ "•',-. '-: . , . -" " . : -:. -. I1 ,0

2 RP28 Lavoratori di prinìa occupazione ' - • • / " ' ' ' . - • "- • "•• : . / - ; • .' •- • ; ; . - " - ; - ' . • - ;• •-" t[

J 1.671,00'

,T ' ' .00'
,00 .

,00;

,00

; z ,00 • •

, - Non dedotti dal sostituto

0;. 2 ,00

0 ,00

5 RPZ9 Fondi in squilibrio finanzfarìo ' - . ' . . . :: : . .-;" " ... • • ' ; ' . . • - . . ,00i j ,00

|| RP30 Familiari a carico ;-':" / - ' " - . - " - ; ' . " " : ' : " . " • ' - . -. - •: ' ' . - . - . • - ,00 . ,001 .
« i . - ' - -. . ._ - Data stipula locazione ' o . . . - , - - . . - ' . -- - - --r- . .
^ :pp--?:Spese par acquisto" o costruzione / . . .;.0iomo . ' m e s e arino : -Spesa.acquislo/coslruziona . .. Interassi - , . , - . Totale importo deducìbile .

£ f*"J di -sbilazto'ni date in locazióne ../.;• ;:,.' j' ' i 2 ,0o! 3 00 j4 OD!

5 •___- Restituzione somme j : - • . ~ ." • Somme restituite nell'anno Residuo anno precedente . ' - . Totale

g . al soggetto erogatore . ;; ; . '.' .:""••. • . ' /. ;"• . • - - ; - , " . • . - . ' ,00l ' j2 ,00 3 00

_i

5 RP

1 '

- - . •. . . " Codce fiscale ": ' " . -"'•' Importò.; ' • Tota e importo.RPF2p19 Importo residuo RPF 2018 ' Importo resìduo RPF 2017

Quota.. .-"I1 ) 2 ,00!- 3 .00! I4 ,00 E ,ooì
34 investimento '- - - - ••-.- . •-•- - • -, - • • - . ' •• • - - . • . -, .. • • _ - - — - - - . - - - - '- : - . - . - -'

-." v in stari" up . • . • '•:• . - " " • - . ' ' - - ' ' Jota e importo ypF 2016 . . . .

• ' ' - - • - - • • • • - - • - - . . . ' - - • - . - ;' . . . j , . . - . - . . . - - • - - ' . .

"i | Emeazlonl ' • . . Deduzione ricevuta ' • Deduzione propria . • • : . .
J RP?R Uberali Tn favore - ' . - . - - - - ' . - - - - - . r .-. - . . . . • . . - - - •
iij "̂«".delfeonio», . . . . . . . i n n " 2 n n : -
Q . " OVeAPS . . . . . • . . . - - . L___ ' i J ' • - - " " " " " '

S RP39.TOTALE ÒNERf E SPESE DEDUCIBILI , : : . . . -. . j

o Sezione II! A

tjlìdlrecupEtodel ! : "
UJ patrimonio edlliiìo. RP

2 anlislsmicMe e RP
|bnuSve,dB Rp

E RP

W PP

• - • . . . - . • - • - -'- -: . .' • - Acquisi» ' . ' - - . - '

: ' - . . - - Inlarvenli " eredilào.. . NumeÌD . --" ' .
Anno .-Tipologia- . • Codice fiscale • paillcolari :- donazioni) . ra|a Importo spesa

4i r - \2" • '\--- 3 _Pii ^ s ' " - B ! • •'- * '°°i
42 v •. j';.;'j ' ; •::.•/•: . ',; ..' ,00 : ,

43:. i ..-. ' I ' - ' - -'. I .--. ,00;
44 - ;• • : ' - . j :\ ~. /] ;., \- ,00 :
4B-| , tì ì' - ,-• i ; : - " - l , • • ] .00 ••

% RP46"] | ... r ' - . j : | . - .;- . ' • . ' -. ,oo|' j

^ RP471 i ' . - - - i -I ,00 |

RP

Tnlate linpoilo rigo RPF2019
. - (col, 1 + col. 2)

•|3 ,00
1.671,00 .

. Importo rata immobile ,

10 '°°Ì !"

,00 -'

,00 •

,00

,00

,00'

,00 - : !

-o TOTALE Rala36%. ' ,QOj .RataSO%i' ,00' Rala65% ' ,OOJ-Raia70%1" .OOJ

.. Rà(a75% ,00, Rata8D%j ,00 RaiàB5% '00p^ver( a 1 ,00;"
• - : _ Detrazione M nn' Detrazione 2 'Detrazione s nr.ibelrazione t _

.«^TOTALE ' .. 36% 1 '°°. 50% -00, 65% -00, 70% .°°
4J. DETRAZIONE Detrazione!* iDetrazlone e --iDetrazione 7 nr,RatàBonus a nn

. 75% j ,uu, 80% >uui 85% ' >uui Verde ,UU;



Codice fiscale (*) Mod. N.

Sezione III B

Dati catastali

Immotiti) e a II ri
dall per fruire della n
detrazione •*

N-d'ordlne ., _„ , Sez. urW comar
— -. rnmobte Condominio Codice comune TAJ calasi.
"**1 I Z a 4 5

N.d'ordlne _„. Sez. urbJ camui
— -„ mmoblle Condominio Codice comune TOJ calasi.
P5Z ', 2 ' - - ( a ., ' • s

f"- i -

C Foglio PorUceBfl

1

Foglio ' ParticeMa
6 7 J

Subalterno

i i

S uba I lem o

. . . . - CONDUTTORE (estremi registrazione contralto) CODICE IDENTIFICATIVO DEL CONTRATTO

Allridali RP53VJ7011"6 ' C**™**. «• |4Se l f" : ~

i

Sezione 111 C
Spese arredo
Immobili rf stnillu- p
rati (deiraz. 50%), n
giovani coppia,
IVA per acquisto i
abitazione classe

R

r
R

' • • - . " . . .DOMANDA ACCATASTAMENTO
.. . - ' - . Provincia Uff.

1 .;"":.- Data" - Numero Agenzia Enlrate
' . . - • a 9 ' i o

P57 . Spesa arredo immobili ristrutturati

P58 Spesa arredo immobili giovani coppie

P59 IVA per acquisto abitazione classe, energetica A o B .. .

Numero e soltonumero AgjSnirato0 • . ' .
/ I 8 I1 7 |

.. - N. Rata Spesa arredo immo

. ' ;:•: • • ; . p M2 " -
N. Raia Spesa arredo immo

. • • i" S

aito Importo rata

,00 3 ,00

lile Importo rata

,00 ° ,00

ss'aiirii Spesa sostenuta nel 2016 Importo rata

!' j !2 ,00 3 ,00

N. Rala Importo IVA paga!

RP60 TOTALE RATE . ' .

Sezione IV

Spese per intar- L.

Tipo Anno . Periodo . Casi Periodo
•Intervento : - . ' ~ . 2013 . particolari rideierr

pél"" v-' j1 2 i .- 3

a l r i sparmio ener-Rp$2 • " j - • j • - • ' |

RPG3 • i: . !

JRP64 - -i ; i : -

I IRi

1 ,R
5 y

- . - • - . Rata 50%

P65 TOTALE'RATE : • ' • - . ' -
. - , . ' . Rata 75%

" • " • • " • 5 ,ooi G

. . ' . ' ... . Rala50%

• •'• . " - - ' • - ' ' ,oof 2

. •.; ; ' . • . ' ' Rala 75%

" : ; £ - , -''-• ' 0 ' 5 'QGÌ °
7 Sezione V - ' . . . .
g? Detrazioni per in- ' RP71 Inquilini dì alloggi adibiti 3d abitazione princ pale • •
o quilìnl c o n contrai- f - . . " - ' . . - - . ' • ! , ' - - "

2008 N rala ' sPesa 'olata

"' f7 ' s • ' ,00
i ' ' 1 rini

j "i ,00

. J - .00 •
Raa55% ' Rala 65%-

,00. 3 .00}

a Importo rala

,00 3 ,00

,00:

Importo rata

,oo|

,00

,00;

,00

Rata 70%

,00

Rata 80% • Rata 85% .

,00' ' ,ooj -•/ . - .
Rala 55% Rata 65%

,ooj 3 ,ooj

Rata 70%

,00

Rata 80% . Rata 85% " . . - • '. . • • - ~ '

, 0 0 7 ,oo|. - - _ ' _ ' • -

.' . Tipologia

ni ' - • • - • . • . , - - - - • • • . . . , .

o RP72 Lavoratori d pendenti che trasferiscono la residenza per motivi di lavoro ' " . - . - . . . '. .
_j i „ • - • • . , - . • . - • . . . ' . ' • '
Q : - . • • - - • - - : " • . - ; " '. . . . . - : - • • • . . " ' ' • " ' . • - . . - . . . . • . • - , • " . • : -
JJJ RP73 Detrazione affitto-terréni agrìcoli al giovani. ' . " .• ' . . " . . . . . '
o : • - . . - ' - . • - . . • " . • r . . ' . . . ' .

3 Sezione VI ;

2 Altre detrazioni

uj F
Q _ -

o

@ O

.. Investimenti • -\' .Godi» ««a e fcMB&B
• slartup . ' ' - ' I3

::- - . ' • -di cui Inleressl su detrai
Decadenza Start^jp ,
Recupero detrazione " _ - - - . . j

Ammontare investimento codice .' Ammontare detrazio

* ,00 i I"" r I'

nne imita Detrazione fruita :.', Eccedenze di dalraz e

,00 ; ° ,00. |9

N. di giorni percentuale
2 ;: a

i --
N.d giorni . percentuale

,00

le Totale detrazione

00| ° ,00

ne . . - • . ,

°°i
p_ : '• L. • ' . , . •. ' ' ' ; • • • • • - • • " . . . . " - • ; " . " - ' " " '

uJ
Q
UJ

%

ì . ; . . . . — • ; .
RP83 Altre detrazioni '. • ' ;..'" " ' '' " • ' - ' ," '"., - . :" - •

IzSezione V I I L " - " - ' 1 -' r ; : - " :- ' . ' . • - , - . - . - • " " • . - • ' . • - ' - • - . - - - '
"J RP90 Reddili prodotti in euro Campione d'Italia . ' . . . .
iiJ Ulteriori dati i - - - ' . ' - • • . - . . ' • ' • ' - "

S QUADRO LC

^CEOOLARE
Z SECCA SULLE
CD LOCAZIONI
<
O

ì
S Delermlnazione
D della cedolare
UJ

O
o:5.

UJ

T ' . Telala imposta .; . > Imposta su
" . -. cedo lare secca : redditi diversi (21%)

V [ |' ,00 1]2 ,00 j

• - .Eccedenza
\n-\ ' compensata Mod. F24 . Acconti versali

- . ..-i7 '°°iìa i00!

•• Imposta a dabrto Imposta a credito

- . :" Ì1 3 . ' " ,00 1]14 ,00 1
S Acconto i - ' - - . • "
gceclDlara secca L C 2 ' - • - - . . - - j", '
Z 2059 i • . Primo acconto ,00;

Tota e imposta
complessiva

,00

Ritenute. CU,
locazioni brevi

,00

Codice
i |

Codice
i |

r •

Differenza

j5 ,00

" ,00:

Importo

,00).

Eccedenza
dichiarazione precedente

.OOJ

Cedolare sacca risultante da 730/2019

Acconti sospesi Trattenuta dal sostituto

3 ,00 |1D ,00

Secondo o unico acconto 2 ,00

- Rimborsato da 730/201 9

,00

Credito compensato F24

12 ,00



PERIODO D'IMPOSTA 2018
CODICE FISCALE

,•/"*% t jO
«J3* n

REDDITI

QUADRO RN - Determinazione dell'IRPEF
QUADRO RV - Addizionale regionale e comunale all'IRPEF

QUADRO RN
IRPEF

owH R-EDD1TO
°Pl*1 COMPLESSIVC

Reddito di liferimenlo .
per. agevolazioni fiscali

31,645,00

credilo per londl comuni
Credilo ai). 3 d.las. 147/20 15

|a ,00

Perdile compensabili
con crediti d! colonna 2

I1
RN2 Deduzione per 'abitazione principale ' • : . . .' .'. - • - ' . . . ; • . ' • . ; .

Reddito minimo da partecipa- -
. zlone in sodelà non operativa

DOl j 4 1 • ,00

s

31 . 645,oo
.°°: .

Mediazioni . . Negoziazione, e Arbitralo.

,00- I5 ,00!

RN25 TOTALE ALTRE DETRAZIONI E CREDITI D'IMPOSTA (somma dai righi RN23 e RN24)

;Creditfd'imposta per redditi prodotti-airesterb

Importo rala 2018. Totale credito

RN30 Credilo imposta Scuola

Credito utilizzato '

Credito utilizzalo

Vid e os o'rve gì i a nza

i RN3"! Crediti resìdui per'detrazlonljncapienti (di cui ulteriore detrazione per ligli | '

! RN35 Credili d'imposta perle imprese è i lavoratori autonomi

RN3fi ECCEDENZA D'IMPOSTA RISULTANTE-
DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE

dì cui credito Quadro 1730/2018

.00!

RN37 ECCEDENZA D'IMPOSTA RISULTANTE PALLA PRECEDENTE
DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MÒD.F24

20
19

 E
 D

E
L 

10
/0

5/
20

19
- 

IT
W

or
ki

ng
 S

.r.
l. 

w
w

w
.it

w
or

ki
ng

.it

RN2. Deduzione per abitazione principale • . . . . /•-'. . _ - . . - - . '

RN3- Oneri deducibili . - . . . .' . . . • - • • - . . " ' ' " '

RN4 -REDDITO IMPONIBILE (indicare zero se il risullalo è negativo) . - - . _ . ' - . '

RN5: IMPOSTA LORDA ': ;;' ' - • - . ' - . •
... . . . . .. Detrazione DelrazJone Ulteriore detrazione

pile - Detrazioni per " per coniugé a carico . ... per figli a carica • ' perfiglla calicò
V - : . ~ familiari a carico! i 00;jz 00' a

• ' . . . • " . . Detrazione per redditi . . . Deirazlanaperredditf .
RN7 Uplra2IDr?1 - ' . , - . . dilaverò dipendente -. . •• ' . di pensione. ' . . . . a

..-lavoro . - - l i 00;]2 757,00! '- . " 3
. . . . • - ] ' ;l ' 1- .

RN8 TOTALE DETRAZIONI PER CARICHI 'DI FAMIGLIA E LAVORO . . :

. Detrazione canoni di ' . . • Totale detrazione -.- " ^^afrtao RN3t 'coi™*'* -
RN12 locaztone:e affitto terreni, i, ' ' s? ' i

: .(Sez. V del quadro RP) ' ' j ,00] ,00;

. Detrazione oneri ed erogazioni liberati . - - - ' '• . •
RN13 Sez.f quadro R P - . '• " ;."-.-:.L ': - . - ' " ' . '; ;; " • " . " " • ' . -"' : : •'. ' ' •-

RN14 Detrazione spese SBZ. JIIrA quadra RR .". ; ; • - .; . - . . , . . ^ ,;• • ; . . - ' ',. ... .

RN15 Detrazione spese Sez. ÌII-CquadroRP - • .. ' - • '' "

RN16 Detrazione orieriSéz. IV quadro RP . . - " . . : . . .

RN1 7 Detrazione oneri Sez-V) quadro Rp .. • : ./ - : - > • • . - . '•-"-

.°°,
j 1. 671,OOJ

- . . . • . 29 . 974,00!

-•- . . - : • • . ' • - . ' . I ' , 7.710.QOJ
• . Deiraztona • - .

per aHii familiari a carico - . ' .

,oo| 4 ,ooj .' - • = • ' " •
Dettaiioneperredditl assimilali' . .

iginidllavorodlpendemeeallrlreddlti. ' :: ' - .

I " .00; " . ' ' ; '

: • , - 75-7,00|

Detrazione utilizzala . • . . " - . . " -., '

3 .°°!" - .: " - • . / ' .'

', v. • .'::: ; \;
:.-. • ' . . - - - • :. ."; r"-. j ,00 1

... .. : ' (50_%di,"RP60). ^QJ

' • ' " - " ' - •- .:v ,00 j

- - " • - i2 • •'• ;- '°°!
•"Residuo detrazione ' ' ' - •. : " . - ' RN't7' co1- 1- Mod.Reddili2018 D e irazio rie uli lizzala . ' . . .. •. . "

." Stàrt-up periodo d'imposta 2015 . • ' " . • " . ! ' 00' '2' 00 ' ' -

RN19 Residuo detrazione . ' ' • , . , . • . ; - . : . ."• -' : . ' RN47,col.2. Mod, Redditi 2016
^ Start-up periodo d'impósta 2016 .. . : . ' . . ' . . ' nn

RNw0 Residuo detrazione •'/.. .: ..... " : -. -' ' - ; • :. • ~ RN47, col. 3, Mod/Redditî Oie
*<M^y SjartHip perìodo d'imposta 2017 _ _•- r '"•,:]"• .:• ' nn

*o"hió4 Detrazione investimenti start up ' ' ' ;: '-•.- . - '- ' " . ' • . ' - - : ' ~' RP80coi.6 .
KN* > (Sez^VI del quadroRP) . . . . . . . . . . ' '> ....... . 1 00

RN22 TOTALE DETRAZIONI D'IMROSTA . ;" ; - .

RN23 Detrazione spese sanitarie per determinale patologie .. •- . . • .

. ,- ' • ' • " . ' • Riacquisto prima casa 1 nere ni a nto. occupa

:. " • . - • ; : . - " • " • ' .- j ' ,QQ'> • z

Detrazione utilizzala . '. - .'. . . ..' • -- .

3 ,00 . : • - • : • . ' • ' .. • • • . . ••
Detrazione utilizzala ' . . ' •

2 ,00 .. . . . - ; '
... , Detrazione utilizzata . . . --,-.- - - • • .". .

",oo -'\\: '.. - . • '
; . i. 09 6,00'

,00 .- ,- • - . . , -,
«nna Re nle9ro anticipazioni • . . . - . . • . .
f»Q™ ' . . fondi pcnstont - ' . • •

,00 1 |3 ,00 - . - . '. - . . .

RN2G IMPOSTA NETTA (RN5 - RN22- RN25; indicare zero se il risultalo è negativo) '• di cui sospesa

RN27 Credilo d'imposta per altri Immobili - Sisma Abruzzo „

RN28 CreditQd'lmpbstapèràbitazÌDneprincipale-SìsiiiaAtìruzzó. . ". ' • -• ;

,oo| f ; 6 . 6 14,00 '

,00! - .

,00]: - -. .- ; --"r • ..

- - . .• ' = . ; . . ; (di cui derivanti .da imposte figurative

• ' ' • " ; • - ' " - : , • . - . ; . ; • • ' • ' • • . Irnpqrtoràta.20i8\ .

' - / ' • - ... Cultura]' ,00!

' .00') 2 ,00i . - ".- ' :' •' -

Totale credito . Credito, utilizza lo • . ' • • • ' • . , • ' . ' ' - . '

z ' •°°;iT > '°°Ì " "' " - - " - - • •" ' •

RN32

RN35

Credili d'imposta

RITENUTE TOTALI

. . Fóndi carmini '
di cui ritenute sospese IRPEF

• : e imposta sostitutiva R.l.T.A.

,00|

RN34 DIFFERENZA (se lale importo è negàllvo radicare

ipoj . '.Altri crediti d'imposla

di cui altre ritenute subite

2 " " ,oo[
importo preceduto dal s

Z

dì cu! ril(
3

gnomeno) ; . . .

,00j- " - . ; . - ' . - •

snuie àrt. S non utilizzate

,00 j

^

7 .886

1 -1.272

E
oo !
00 j

2 . 671,oo

2 .671,ooi



Codice fiscale

Determinazione
dell'imposta

Residui
detrazioni,
crediti d'imposta
e deduzioni

Altri dati

Accento 2019

QUADRO RV
ADDIZIONALE

~ REGIONALE E
.^COMUNALE
fe ALL'IRPEF

| Sezione I
Addizionale

•^regionale
"alPlRPEF
_c

05

O

ÌS .
O

3

di cu] acconti sos
RN38 ACCONTI, ,

*»i l.SrCa _ di cui acconti cedutt ̂

lOOij2 ,00j 3 ,00 j *

RN39 Restituzione bonus Bonus ìncapienU ! ,QO\s fa

. . . . . ' . . Ulteriore delrazoneperfit
RN4T Importi rimborsati dal sostituto per detrazioni incapienti ,

. : trpef da trattenére o .
- o da rimborsare -: • -•

R™42 risultante da 730/2019

RN43 BONUS IRPEF

RN45 IMPOSTA A DEBITO .

.;< . . . . 730/2019 . .

: Trattenuto dal sostituto Cre^n MoT '̂"

,00 a

BW.potl.no . • JfflMn.-

,00 2

fuoriusciti regime di 01 cui crealo riarsalo
glo o regimo forfettario da aiti di recupera

,ooij5 ,0

migla 2 ,001

li Detrazione canoni locazione

,00 2 ' ,00j

Rimborsato .

,00 j1 ,00 J

- Bonus da restituire , • •

,00 3 , O O J .

. " . . " • ' di.cui exit-tax rateizzata (Quadro TR) ! ,00 2

RN46 IMPOSTA A CRÉDITO . . .

- StartupRPF2017RN19 ,00 Start up RPF 201 8 RN20 *

. Spese sanitarie R.N23 je ,00 Casa RN24. col. 1 "

• .. Fondi Pens. RN24,co),3 ] 13 ,00 Mediazioni RN24, col. 4 N

RN47 Sisma Abruzzo RN2S

.- VidBQsorveglianza RN30

; Deduz. start up RPF 2019

RN50 ^oispn" pa..:
soggeltaa.lMU '- .'

RN61 Ricalcolo reddito

RN62 Acconto dovuto

RV1 REDDITO IMPONIBILE

1 ,00 Cultura RN30 . • 26

" ,00 Deduz. slartup RPF 2017 31

3 jOO1 Restituzione somme RP33 3j

" . " -' t 2

,00 • - Fondiari non imponibili j

Casi particolari Reddito complessivo
!'i ! '2 ' i- • , _ . ) ' j • j2 ,00, •

. . • Primo acconto i '

o[ ,00

- - ' •• -

,00

• - 1.272,00
,00 Stari up RPF 2019 RN21

,00! Occup. RN2-4, col 2 .

,00 Arbitrato RN24, col 5

,00 Scuola RN30 . . '

,00 Deduz.'startup RPF 2018

3 ,00
,00
,00

',00

.00;

,00 Deduz.&oeaz.UberariRPF2019 . ,00-

292,00 . - di cui Immobili aveste

• _ Imposta netta

'. ,00 i 4

,00'' Secondo o unico acconto 2

RV2 ' ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEFPOVUTA. .'. . ; . " . Casi particolari addizionale regionale j ' _ 2

• ADDIZIONALE REGIONALE ALL'JRPÈF TRATTENUTA O VERSATA
R V 3 . •:• - - . - . • - - .,. - ' • - - • • • • • - - , - . . . ' - - • • ; -

: - (di cui alfre trattenute! ,00!) . (dìcuisc

RUA ECCEDENZA DI ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF RISULTANTE C od. Ragion
KV* PALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE (RX2 col. SMod. RPF 201 8} - i 17

spesa 2 ,00! )

) di cui credito da Quadro 1 730/201 8 3

i 2 _ ,ooi.
RV5 ECCEDÈNZA DI ADDIZIONALE RE'eiONALE ALL'I RPEF'RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD, F24 ' . j

Addizionale regionale Irpef.
RV6 da Iraltenere o da rimborsare

-' 'rìsullanle da 730/201 9

''- - • '. _ 730/20,19 .

°r ,00
Differenza

,00 Ì

,00;

29 .974,00;

432,oo;

459 roo|

45,oo :

45,00.

. Trattenuto dal sostituto .. . . Credito compensato con Mod F24 ... ' . Rimborsalo : . . - . ' • - , . .

1 ,00; |3 ,00 . 3 ,oo| • ' • •
RV7 . ADDIZIONALE REGIONALE ALURPEF A DEBITO ; - ' . ,00

! RV8 ADDIZIONALEREGtONALEALL'iRPEFACREDlTO 27,oo.!
o
tu Sezione INA
? Addizionale
§ comunale
§ali'IRPEF

LU
Q

5

_l

RV9 ALIQUOTA DELL'ADDIZIONALE COMUNALE DELIBERATA DAL COMUNE

RV1 0 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF DOVUTA

ADDIZIONALE COMUNALE AU-'IRPEF TRATTENUTA O VERSATA -

R V 1 1 f?C B RLj -L97,00! 730/2018Ì

• . ' . . • - - alire trattenute

Àliqut

- Agevolazioni j ' i

,00- ,; ' F24J3 '

,00j v*wu "

RU1 - ECCEDENZA DÌ ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF RISULTANTE
DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE (RX3 coL.5 Mod. REDDITI 2018)

Cod. Comune di cui e

'H791 ; . ; 2

le per scaglioni 1X \ "' - - ' ' \
•

188,00

,00 1
,00|)

edito da Quadro 1 730/2018

,DOJ

RV13 ÈCCEDEN2ADIADPIZIO^^ALECOMUNALEALL'IRPEFRISULTANTEDALLAPReCEDENTEDICHtARAZIONECO^1Pr£NSAfANEL.MOD.F2'l

197.00J

j

51,00]

51,00

• Addizionale comunale Irpef
RV14*o'alratlenere o da rimborsare

•." risultante da i 730/2019 . ;:
Trattenuto-dal sostituto Credito compensato con Mod F24

2 ,00

RV15 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF A DEBITO
UJ .RV1 6 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF A CREDITO

Agevolazioni.' Imponibile , petlcagllni • Aliquota

9,001

O
O
H

g
H

Ife
pj Sezione ll-B
2 Acconto addiziona-

la comunale
9a|['IRPEF2019O 29 9 7 4 00^ ̂  . ̂  / <± ,UU.

Hnuuin ' Addizionale comunale 2019 • importo Iraltenulo o versato
dovuto iraiienuladaldaloredllawra. (perdlchla razione Integra Uva)

56.00;|S 59,oo|S7 -00

A,™nin.fe .,=„„.,,Acconto da versare

.00



CONFORME AL PROVVEDIMENTO AGENZIA DELLE ENTRATE DEL 30/01/2019. DEL 10/04/2019 E DEL 10/05/2019 -FTWorking S.r.l. vww.itworking.it
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